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Link do produktu: https://www.karbon2sklep.pl/stihl-akumulator-ap-200-p-1603.html

STIHL Akumulator AP 200.

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Ciezar akumulatora

Napiecie znamionowe

Pojemnos¢ akumulatora

Pojemnos¢ znamionowa wg IEC 61960

Pojemnos$¢ znamionowa ogniwa (wg danych producenta)

1,3 [kg]
36V
187 [Wh]
4,8 Ah
2,6 Ah

979,00 zt

795,93 zt

Na zamoéwienie - 2-4 dni

3 dni

48504006560

ANDREAS STIHL SPOLKA Z 0.0
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